Jedności Narodowej 174, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6024 z dnia 11 października 
2016 r., o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 
51,32%, proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 196 813,00 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzynaście złotych) na remont elewacji;

2) ul. gen. Karola Kniaziewicza 17, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6014 z dnia 21 lipca 2016 r., 
o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 58,56%, 
proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 431 998,00 zł (słownie: 
czterysta trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych) na remont elewacji;

3) ul.  Hugona Kołłątaja 9/10, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6059 z dnia 13 października 
2017 r., o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 
87,56%, proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 1 353 898,00 zł 
(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych) na remont 
elewacji;

4) ul.  Hugona Kołłątaja 11/12, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6059 z dnia 13 października 
2017 r., o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 
81,30%, proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 1 527 569,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych) na 
remont elewacji;

5) ul. Białoskórniczej 26/27, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/1598/222 z dnia 30 grudnia 1970 r., 
o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 48,46%, 
proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 102 877,00 zł (słownie: sto 
dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt siedem złotych) na remont elewacji;

6) ul. św. Mikołaja 43, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6043 z dnia 28 marca 2017 r., o łącznym 
udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 55,02%, 
proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 53 980,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych) na remont elewacji;

7) ul. Rynek 18, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/1523/227 z dnia 30 grudnia 1970 r., o łącznym 
udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 59,44%, 
proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 157 274,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote) na remont dachu;

8) ul. Stanisława Worcella 5a, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6107 z dnia 25 października 
2018 r., o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 
50,17%, proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 563 112,00 zł 
(słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące sto dwanaście złotych) na remont elewacji;

9) ul. Władysława Łokietka 2, wpisanej do rejestru zabytków decyzją Nr A/6032 z dnia 20 grudnia 2016 r., 
o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej właścicieli lokali wyodrębnionych wynoszącym 40,27%, 
proporcjonalnie do ich udziałów w nieruchomości wspólnej, na łączną kwotę 248 381,00 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złotych) na remont dachu i elewacji.